
 

令和 7年 11 月 

組合員・利用者 各位 

     木更津市農業協同組合 

  

 

証書式定期貯金の新規取扱終了について 

 

当組合では、令和８年１月３０日（金）をもって定期貯金の証書式によるお預

かりを終了させていただき、令和８年２月２日（月）より通帳式（定期貯金通帳

または総合口座通帳）でのお預かりとさせていただきます。 

既に証書式の定期貯金をお持ちで、その商品の満期日が未到来または自動継続

の場合は引き続き証書をお持ちいただけますが、お預け替えの際には通帳式に変

更させていただきます。 

ご不便をおかけしますがご理解を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

証書式定期貯金の新規取扱終了日  令和８年１月３０日（金） 


